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OZETLE KOTON

KeT<N
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En begenilen kadin markasi’ Kadin Urunlerinin satiglardaki
payl... Erkek 25%, Cocuk 17%

€2
“725 1 Milyar TL % 28

2024 Konsolide satis tutari Uluslararasisatislarin
satislaricindeki payi

=
@ %53,8 @ %19,4

2024 Konsolide brit kar mariji 2024 FAVOK marij

451

Magazacilikta 32 tlkede,
E-Ticaretle birlikte
70+ ulkede

Ol %82

Magazaciligin konsolide
satislaricindeki payi...
E-ticaret %12, toptan %6

CEY:

Net finansal borg / FAVOK

0,6
(IFRS-16 harig )

Notlar: Aksi belirtilmedikge 2024 faaliyet raporunda yer alan enflasyon muhasebesi uygulanmis tutarlardir. 'Alisveris Merkezleri ve Aligveris Merkezi Yatinmcilari Dernegi tarafindan 2012'den 2024'e kadar gegen son 12 yilin 11’inde

“En Gok Begenilen ve Tercih Edilen Kadin Markasi” segilmistir. izahname ve finansal raporlarda kullanilan favék hesaplama yéntemi: vergi dncesi kar (zarar)+ finansman gelirleri(giderlerinin) + ticari mal alimina iliskin vade farki

giderleri(net) + yatinm faaliyetlerinden gelirler (giderler) + amortisman ve itfa giderleri + tek seferlik karsiliklar (halka arz) - net parasal pozisyon.



YATIRIM UNSURLARI

K&ToN

Coklu kanal
yonetimiile yurt
ici ve yurt
disinda genis
musteri
kesimine erisim

Karll Rekabetgi,
buyume esnek ve
odakl dayanikliis
yaklasim modeli

Guclu marka ve avantajli pazar konumlanmasi

“Trend in Time”’

Esnek satin alim ve etkin maliyet yonetimi




COK KANALLI YAPI SAYESINDE GENIS MUSTERI KITLESI KSeTSN

451 Magaza (Satislarin %82’si)
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Koton.com / Koton Uygulama / el
Pazaryerlenyg 600+ Noktada

Notlar: 2024 enflasyon muhasebesi uygulanmis satis tutarlarina gore
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347 Kurumsal Magaza 104 Franchise Magaza
Yurtici Yurt Disi Yurtici Yurt Disi
213 134 31 73
E-Ticaret (12%) Toptan Satis (6%)

SATISLARIN KIRILIMI
(2024)

%

23%

59%

Yi Magazacilik
m Yi E-ticaret
m Yi Toptan

YD Magazacilik
m YD E-ticaret
m YD Toptan



BOLGENIN MODA ONCUSU KeToN

Magazalarimiz ve toptan kanalin destegi ile Koton magazalari 32, Koton markali iiriinler ise
Turkiye’nin %100°unu kapsiyoruz 70+ Ulkede

Yurticinde 244 magaza Yurt disinda 207 magaza

CIS: 92
CEE: 41
MENA&Afrika : 74

213 Kurumsal 144 Kurumsal

31 Franchise 73 Franchise

Notlar: 31 Aralik 2024 itibariyla
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BUYUME STRATEJiSi: MAGAZA ACILISLARI

KeTeN

473
466

451 431

440 437
431

2020 2021 2022 2023 1C2024 2024 2025(T)

31 Aralik 2023

Toplam Magaza Alani
508,191 m2

Toplam Satis Alani
391,908 m2

31 Aralik 2024

Toplam Magaza Alani
509,294 m2

Toplam Satis Alani
391,938 m2



BUYUME STRATEJiSi : MAGAZA ACILISLARI IKOTON

Franchise Model
* Yerel know-how’a ihtiya¢ duyulan
sehir ve ulkelerde
 Capex FRtarafindan yapilir
* Franchise fee yoktur
* Yurtdisi FRicin stok iadesi yoktur

Kurumsal Model
« Kamu veya o0zel sektor
tesviklerinin bulundugu sehir ve
ulkelerde
* Guclu konsolide satis katkisi

<

Yurt disi ve franchise agirlikli bliyime stratejisi

2024 yilinda agirlikli olarak yurt disinda 14 net
magaza acildi

2024 yilinda yeni girilen marketler: Macaristan
(kurumsal), Misir ve Ermenistan (franchise)

2025 yilinda agirlikli olarak yurt disinda en az 15 net
magaza acilis plani

Apparel Group ile isbirligi kapsaminda Korfez
Bolgesinde atilim. 2025 yilinda Kuveyt, Katar ve
Umman’a giris plani

Yeni acilan magazalaricin 2,5 yil geri cdeme hedefi



BUYUME STRATEJISI: OMNICHANNEL YAKLASIM KOToN

Yurt ici ve yurt disindaki pazaryerlerinin sevilen markasi koton.com yurt disina aciliyor
T

prive . Zalando koton.com koton.ro koton.kz koton.rs koton.ae koton.ru
«Com facicool [ FASHION

e kasta
el trendyol *< @ (T Kaspikz
Ot () O Koton.com ¢ift haneli buyimeye devam ediyor (2024: +30%)
nq.com \ s ,.
Dl Express Yurt diginda agilan yeni koton.com sitelerinin cogalmasi ve
el | GniSriroon Mfo olgunlagmasiyla buyime daha da hizlanacak
JUMIAEJ NAMSHI yntra
.o ZALORA . L . . . .
SUPERBALIST.COM E-ticaret Koton igin gore'cell karli ve buyume potansiyeli yuksek bir
kanal olmaya devam ediyor
Satislar (Milyon, TL) 2023 2024 Degisim
E-Ticaret (Konsolide) 2,665,399,726 3,061,861,063 14.9%
Koton.com (B2C) 522,642,092 682,221,316 30.5%
Yurt ici pazaryerleri (B2C) 593,792,277 739,741,436 24.6%
Yurt disi pazaryerleri (B2C) 751,827,933 928,408,121 23.5%
Pazaryerleri (B2B) 797,137,424 711,490,189 -10.7%

9
Notlar: 2024 enflasyon muhasebesi uygulanmis satis tutarlari



KOTON CLUB UYE SAYISI 6.5 MILLION’A ULASTI !

K&ToN

2025 hedefi: 9 milyon uye

Koton Club Uye Sayisi (Milyon)

202023 3C2023 4C2023 102024 2C2024 3G2024 4G2024

Notlar: 2024 yili ydnetim raporlamasina gore

Koton Club online and magazacilik
satiglarini destekliyor

uye
KOTSNCLUB ga | mn
> | sepet
Hello Gozde +7% buyuklugu

Total Points: 59.4 TL

+89, fis basina
aran adeti

+5@9, Ziyaret
sikligl

10
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KARLI BUYUME STRATEJISI

KeTeN

Es zamanli satis ve brut kar marji buyimesi

7\

Yuksek marjli trend trunler

52.5%

Disiplinli ve esnek tedarik

43.3%

+11%

53.8%

52.0% —

——
—
+1.1%
+7%
—e—(Gross Margin -=-Sales

2023 2024

2021 2022

Notlar: 2024 enflasyon muhasebesi uygulanmis tutarlar
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GENIS URUN YELPAZESI VE REKABETCI FIYATLAR IK¢TSN

Koton uluslararasi rakiplerine gore daha uygun fiyatlarla daha fazla Grun cesidi secenegi sunmaktadir

Kadin ve erkek giyim igin toplam sunulan Griin sayisi ! Ortalama fiyat endeksi 2
YM 1 15K
YM 2 6K 283
203
162

UM 1 6K

83 83 100
UM 3 3K

YM1 YM2 I<KSTSN UuM2 UM1 UM3
UM?2 2K Yerli markalar Uluslararasi markalar

Not:" OC&C'nin Eyliil 2023 itibariyla web kazima 6rnegine dayanmaktadir; 2 OC&C'nin web kazima 6rnegi sunlara dayanmaktadir: Kadin giyim (elbiseler, kazaklar, denim pantolonlar, gomlekler ve bluzlar, sortlar ve pantolonlar), Erkek giyim
(gomlekler, tisortler, kazaklar, kot pantolonlar), Cocuk giyim (kiz gocuk elbiseleri, erkek gocuk kazaklan); Eylul 2023



AVANTAJLI MARKET KONUMLANMASI

Yurt ici Pazarda Marka Konumlanmalari

Duasuk Fiyat
Trendy & Affordable

Yerli Marka 1 I(#T# n

Yerli Marka 2
Denim
%8
Global Moda
Yerli Marka e
Global Marka a

Orta Fiyat
(2-5x)
Global Marka °

- Global Marka e
Liiks Giyim
%9
Yerli Marka ° Yerli Marka e

Yuksek Fiyat
(10-20x)
Yuksek Trend Agirlig

%82
Gunlak Giyim

Gunluk Sade Giyim
Pazar buyuklugu

14

Kaynak: OC&C analizi (Euromonitor ve diger datalar ), OC&C perakende anketi, sirket bilgisi



TREND IN TIME: MODA RIiSKi MINIMIZE EDILIYOR

K&ToN

Sezon Oncesi

Sezon igi

Ongoriilen yeni trendler

* Podyum Sunumlari

Sezonun 6ne ¢ikan trendleri

Sezon dncesi ve sezon igi veriye
dayali siparis planlamasi ve Koton
tarafindan gelistirilen diger 6zel

araclar, sirketin is yapis seklini
ayristiran en temel 6zelliklerdendir

Sezon
Baslangici

un e
'g * En ok satanlar analizi Onceki sezonun en ¢ok satanlari
o * Musteri Urlin derecelendirmesi —>
x * Gecgmis veri analizi

Butiun sipariglerin ~%15’i ¢ Trend raporlari

Butun sipariglerin ~%30°u

wn Tedarigin yaklasik %80’ .
§ yurt icinden yapilmaktadir* .
5

Butun sipariglerin ~%35°

Is modelinin avantajlar Yuksek satis orani

* Cevrimici rekabet ve trend analizi

Tedarikgi ziyaretleri/magaza raporlari Tekrar eden urinler
—>

Musteri Urlin derecelendirmesi

Verimli stok yonetimi

* En ok satanlar analizi

Bdtdn sipariglerin ~%20’i

Stok devamulgi

15

Not: Sirketin kadin giyimine yonelik sezon dncesi ve sezon igi siparis kiniminin bir érnegidir. Uriin kategorisine gore oranlar degisebilir. *2023 yilinda %10 olan ithalat payl 2024 yilinda artis gostermistir






SATISLAR 2024 YILINDA 25 MILYAR TLYI ASTI K&ToN

.:E' Konsolide Satiglar (TL, Milyar) O Konsolide Satiglar (TL, Milyar)
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Notlar: Enflasyon muhasebesi uygulanmamis tutarlar denetimden gegmemis yonetim raporundan alinarak sadece bilgilendirme ve kiyaslama kolayli§i saglamak amaciyla sunulmustur. 17



SATISLARIN KIRILIMI

K&ToN

Yurt igi Satislar (TL, Milyar)
+%12

16.2

2023 2024

Yurt Disi1 Satiglar (TL, Milyar)

8.6

TMS 29 Enflasyon Muhasebesi dahil

2023 2024

Notlar: Enflasyon muhasebesi uygulanmamis tutarlar denetimden gegmemis yonetim raporundan alinarak sadece bilgilendirme ve kiyaslama kolayligi saglamak amaciyla sunulmustur.

TMS 29 Enflasyon Muhasebesi hari¢

Yurt ici Satislar (TL, Milyar)

+%66

9.6

2023 2024

Yurt Disi Satiglar (TL, Milyar)

+%40
4.4

2023 2024

18



KURLARIN KONSOLIDE SATISLARA OLAN ETKISINE DAIR SIMULASYON K$ToN

Konsolide Satislar (TL, Milyar)

+%°1

24,8

2023 2024

TMS 29 Enflasyon Muhasebesi Dahil

Notlar: Simulasyon sadece bilgilendirme ve kiyaslama kolayligi saglamak amaciyla sunulmustur.

USD/TL+
%20

—

Konsolide Satiglar (TL, Milyar)
USD/TL +%20

+%7

24,8

2023 2024

19



2024 BRUT KAR MARJI %54°E CIKTI

KeTeN

Trend Uriin Igerigi ve Esnek Tedarik Politikasiyla Briit Kar Marji 2023 Yilinin Uzerinde Gerceklesti

12,9

Brut Kar
Marji
%52

2023

TMS 29 Enflasyon Muhasebesi dahil

Notlar: Enflasyon muhasebesi uygulanmamis tutarlar denetimden gegmemis yonetim raporundan alinarak sadece bilgilendirme ve kiyaslama kolayligi saglamak amaciyla sunulmustur.

+%4,5

Konsolide Brut Kar (TL, Milyar)

Brut Kar
Mariji
%54

2024

TMS 29 Enflasyon Muhasebesi haric¢

Konsolide Brut Kar (TL, Milyar)

8,0

Brut Kar
Marji
%57

2023

+%60

Brut Kar
Marji
%58

2024

20



2024 FAVOK MARJI %19,4 OLDU K&ToN

Calisan Destegi, Diger Gider Artislari ve Sinirli Kur Farki Gelirleri FAVOK Marjini Etkiledi

= Konsolide FAVOK(TL, Milyar) o Konsolide FAVOK(TL, Milyar)
@© =

© ©

.(7) f

o n

0 (b)

® 6.6 D

®© ) %)

E S

> > 4.7

c S .

o 5

kS FAVOK 5 FAVOK

= Marji § Marijl

w %26,6 c %33.4

AN o

(7)) AN

E 2023 2024 Cé 2023 2024

Notlar: Enflasyon muhasebesi uygulanmamis tutarlar denetimden gegmemis ydnetim raporundan alinarak sadece bilgilendirme ve kiyaslama kolayligi saglamak amaciyla sunulmustur. izahname ve finansal raporlarda kullanilan 21
favok hesaplama ydntemi: vergi dncesi kar (zarar)+ finansman gelirleri(giderlerinin) + ticari mal alimina iliskin vade farki giderleri(net) + yatirim faaliyetlerinden gelirler (giderler) + amortisman ve itfa giderleri + tek seferlik karsiliklar
(halka arz) - net parasal pozisyon.



FAALIYET GIDER TRENDLERI IK$TON

Faaliyet Giderlerinin satisa oraninda artis s6z konusudur

Faaliyet Giderleri*

%30 %31 %30 % 36
%3 0 (V) 0
2 B B e
%42 %41 %34 %37
0/039 0/036
2021 2022 2023 2024 4
B S&P Personel S&P Diger ® GenelYonetim Ar&Ge SN

Ucret, lojistik ve pazarlama kalemlerindeki gider artislarina ek olarak satis bilylimesinin guclii TL yiiziinden
potansiyelinin altinda kalmasi gider-satis rasyosundaki artisin ana sebepleri arasindadir

Notlar: *Amortisman ve faaliyetlerden diger gelir/gider harig tutarlardir. Enflasyon muhasebesi uygulanmis tutarlardir

22



DEVAM EDEN IYILESTIRME SURECLERI

Disiplinli tedarik politikasinin devami
e SS25 tedarik maliyetindeki artis %30’un altinda

Metrekare verimlilik artiglarinin devami

GCC Bolgesindeki yeniden yapilanma
e LFL Satislar (YTD) +%20*

‘ K*T#“ ‘ Yavas satan urunlerin farkli bolge ve satis kanallarinda satilmasi

Operasyonel verimliligin arttirilmasi
‘ Net isletme Sermayesi lyilestirilmesi

ﬁ * ithal Grinler icin akreditif kredi uygulamasina agirlik verilmesi

* Tedarik zinciri sureclerindeki iyilesmenin olumlu yansimalari

Notlar: *ABD dolari cinsinden 23



BEKLENTILER IK&TON

2025 Yilina Dair Beklentiler

@ (TMS 29 haric)

Satis Buyumesi

~%40

Brut Kar Marji

>50%
Net Yeni Magaza Sayisi

>14

24






OZET FINANSAL TABLOLAR VE RASYOLAR

KeTeN

OZET BILANGO

Toplam dénen varliklar

31 Aralik 2024
12.244.524.297

31 Aralik 2023

10.597.930.932

Toplam duran varliklar
TOPLAM VARLIKLAR

Toplam kisa vadeli yakumlulukler

7.078.818.887

19.345.801.977

10.641.210.677

7.143.094.631
17.741.025.563

9.000.669.420

Toplam uzun vadeli yakuamlalukler
TOPLAM YUKUMLULUKLER
Ozkaynaklar

TOPLAM KAYNAKLAR

Nakit ve nakit benzerleri
Banka kredileri
Kiralama yukumlulukleri

Net Finansal Borg

Net Finansal Bor¢ (ABD Dolari cinsinden®)

Net Finansal Borg/FAVOK

Net Finansal Borg (kiralama yukidmlilukleri harig)

Net Finansal Borg/FAVOK (kiralama yiikimlilikleri harig)

Notlar: Aksi belirtilmedikce 2024 faaliyet raporunda yer alan enflasyon muhasebesi uygulanmis tutarlardir. *31 Aralik 2024 TCMB gosterge kuru olan 35,34 kullanilarak hesaplanmistir. Sirket tarafindan
izahname ve finansal raporlarda kullanilan favék hesaplama ydéntemi: vergi 6ncesi kar (zarar)+ finansman gelirleri(giderlerinin) + ticari mal alimina iliskin vade farki giderleri(net) + yatirnm faaliyetlerinden

2.529.295.634
13.170.506.311
6.175.295.666

19.345.801.977

31 Aralik 2024
585.006.930
3.279.943.538
3.169.834.508
-5.864.771.116
165.952.776
1,2
-2.694.936.608

0,6

gelirler (giderler) + amortisman ve itfa giderleri + tek seferlik karsiliklar (halka arz) - net parasal pozisyon kazanglar.

2.914.020.496
11.914.689.915
5.826.335.648

17.741.025.563

31 Aralik 2023
518.436.830
2.172.568.450
3.192.913.780
-4.847.045.400
137.154.652
0,7
-1.654.131.620
0,3

26



GELIR TABLOSU VE MARJLAR

KeTeN

Hasilat
Satiglarin Maliyeti (-)
Brat Kar

Genel Yonetim Giderleri (-)
Pazarlama Giderleri (-)
Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Esas faaliyetlerden diger gelirler
Esas faaliyetlerden diger giderler (-)
Esas Faaliyet Kari (zarari)
Yatirim faaliyetlerinden gelirler
Yatinm faaliyetlerinden giderler
Finansman giderleri dncesi faaliyet kari
Finansman giderleri, net
Parasal Kayip Kazang
Vergi Oncesi Kar
Dénem vergi geliri/(gideri)
Ertelenmis Vergi geliri/(gideri)

Dénem Kari (zarari)

Brut Kar Marji

2024

25.086.294.418
(11.580.985.334)
13.505.309.084
9%53,8
(2.325.477.471)
(8.862.328.780)
(374.673.273)
879.337.936
(2.703.707.272)
118.460.224
3.831.342
(9.279.499)
113.012.067
(1.611.354.799)
947.669.352
(550.673.380)
155.773.598
(394.899.782)

2023

24.824.204.132
(12.918.519.879)
12.918.519.879
%52,0
(2.027.686.969)
(8.148.778.029)
(311.408.909)
1.849.897.955
(1.989.537.538)
2.291.006.390
4.968.267
(14.803.017)
2.281.171.640
(1.685.014.704)
2.637.717.575
3.233.874.511
(407.402.109)
(221.049.481)
2.605.422.921

FAVOK 4.877.619.946 6.600.675.224
FAVOK mariji %19,4 %26,6
Notlar: Aksi belirtilmedikge 2024 faaliyet raporunda yer alan enflasyon muhasebesi uygulanmis tutarlardir. Sirket tarafindan izahname ve finansal raporlarda kullanilan favék hesaplama yéntemi: vergi 27

oncesi kar (zarar)+ finansman gelirleri(giderlerinin) + ticari mal aimina iliskin vade farki giderleri(net) + yatinnm faaliyetlerinden gelirler (giderler) + amortisman ve itfa giderleri + tek seferlik karsiliklar

(halka arz) - net parasal pozisyon kazanglar.



CEKINCELER K&TSN

H

Bu sunum, bilgilendirme amaciyla hazirlanmis olup, herhangi bir yatinm karari i¢in temel olusturma amaci tagsimaz. Bu sunum “gelecege yodnelik ifadeler’
icermektedir. “Gelecege yonelik ifadeler” Sirket’in kontrolinde olmayan ya da Uzerinde sinirli kontroli bulunan risklerin, belirsizliklerin ve diger onemli faktorlerin
etkilerine tabidir. Bu faktorler Sirket'in gelecekteki sonugclarinin, performansinin veya basarilarinin, “gelecege yonelik ifadeler’de belirtilen sonug, performans veya
basarilardan esasli derecede farkli olmasina sebep olabilir. Bu sunum’da yer alan “gelecege ydnelik ifadeler”, sunum’un hazirlandigi tarih itibanyla Sirket’in goéruslerini
icermektedir. Sirket, Sirket Yonetimi veya calisanlari veya diger ilgili sahislar, s6z konusu ifadelerin kullanimi nedeniyle dogabilecek dogrudan veya dolayli kayip ve

zararlardan sorumlu tutulamazlar.

28
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